Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Усть-Ницинский детский сад «Росинка»

ПРИКАЗ

от  24.08. 2022 г.                                                                                                             №  65-д

«О комплектовании групп

 на 2022-2023 учебный год »

    В связи с началом нового 2022 – 2023 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав воспитанников по МКДОУ «Усть-Ницинский детский сад

«Росинка» на 2022-2023  год по группам:

- Первая вторая группа раннего возраста «Цыплята» (с 1.6 л. до 3 лет) – 11;

- Младшая/средняя группа «Березка» (с 3л. до 5 лет) - 14;

- Старшая/подготовительная группа «Солнышко»  (с 5 до 7 лет) - 10;

2. Закрепить за укомплектованными группами воспитателей:

 - группа раннего возраста «Цыплята» - Храмцова Ольга Владимировна;

- младшая/средняя группа «Березка» -  Шатина Наталья Евгеньевна;

- старшая/ подготовительная группа «Солнышко» - Грязнова Ольга Ивановна.

3. Закрепить за укомплектованными группами младших воспитателей:

-  группа раннего возраста «Цыплята» - Лаптева Вера Павловна, Гагарина Светлана

Павловна;

- младшая/средняя группа «Березка» - Шушукова Динара Ильсуровна, Гагарина Светлана

Павловна;

- старшая/ подготовительная группа «Солнышко»- Бохуа Наталья Владимировна, Гагарина

Светлана Павловна.

4. .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МКДОУ

  «Усть-Ницинский детский сад «Росинка»:                          А.М Огиевич

		2022-09-14T11:32:15+0500
	МКДОУ Усть-Ницинский детский сад Росинка
	я подтверждаю этот документ